__________________________________________________________
Региональное объединение работодателей Республики Карелия

«Союз промышленников и предпринимателей (работодателей) Республики   Карелия»

(Союз работодателей Республики Карелия)

РК 185000 г. Петрозаводск, ул. Андропова 2, офис 127, тел. 77-28-64; Президент email jury.ponomarev@mail.ru
РЕШЕНИЕ

Бюро Правления СПП(р) РК

от 28 мая  2008 года г. Петрозаводск

1. По первому вопросу О проекте Концепции Региональной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Республике Карелия   на 2009-2014 г.г.» решили:
          - одобрить проект Концепции Региональной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Республике Карелия   на 2009-2014 г.г.».;

           - принять постановление по проекту Концепции и направить его в Правительство РК.
2. По второму вопросу- . «О внедрении  энергосберегающих технологий»
       - рекомендовать заинтересованным предприятиям, организациям к внедрению установку обогащения топлива от Холдинговой компании  ЗАО « НПО «ЛВК-Аудит –Энерго»;

   - проинформировать  Правительство РК о работе холдинговой компании по энергосберегающим технологиям.
3. По третьему вопросу - выдвижении кандидатуры на должность генерального директора СПП (р) РК , - решили:
 -отложить принятие решения по кандидатуре генерального директора Союза, имея ввиду, что не со всеми членами Бюро удалось согласовать.

4. По четвертому вопросу – «О выдвижении кандидатуры Топина Александра Леонидовича  генерального директора ЗАО «Карел-Восток-Сервис» в состав Координационного Совета по охране труда при Правительстве РК», - решили:
           - вынести кандидатуру Топина Александра Леонидовича на обсуждение на заседание Правления СПП (р) РК в июне месяце.
                   Президент СПП (р) РК                                                                Ю.И.Пономарев
PAGE
1